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Działka na sprzedaż - Rewal
cena 1 200 000 zł

pow. działki: 1 017,00 m2,

opis nieruchomości

Działka posiada dwie drogi dojazdowe i można ją podzielić .
Ze względu na swoje położenie oraz możliwość wykonania dwóch wjazdów - można dokonać podziału działki
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na dwie mniejsze o pow. ok.508,5m2.

Polecam Państwu działkę pod zabudowę pensjonatowo-hotelową w Rewalu, stolicy gminy od wielu lat
znajduje się w ścisłej czołówce najszybciej i najprężniej rozwijających się małych gmin w Polsce. Dynamiczny
rozwój w dziedzinie turystyki i ekologii spowodował pojawienie się nowoczesnej infrastruktury, świadczącej
usługi hotelarskie na najwyższym poziomie.
Działka z aktualnym planem zagospodarowania przestrzennego, pod zabudowę mieszkalno-pensjonatową,
turystycznąi-dealne miejsce pod dom wypoczynkowy, pensjonat ,pole namiotowe,itd.
Dojazd droga asfaltową w dobrym skomunikowaniu z główną drogą wjazdową,w sąsiedztwie wszystkie działki
zagospodarowane i zabudowane. Działka położona bardzo blisko i w bezpośrednim sąsiedztwie głównej drogi
nadmorskiej.
Działka ma przeznaczenie pod budownictwo jednorodzinne,pensjonat ,sanatoryjne,hotelowe.30% pow.działki
przeznaczone pod zabudowę,możliwość budowy do 2,5 kondygnacji +przyziemie do 1,5m .
Działka świetna zarówno dla inwestora , jak i osoby prywatnej.
Polecam i zapraszam na tak atrakcyjną w tych czasach nieruchomość.
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szczegóły oferty

Nieruchomość dostępna od 05.04.2023 Cena 1 200 000, 00 PLN

Cena za m2 1 179, 94 PLN Miejscowość Rewal

Położenie działki TEREN PŁASKI Posiada warunki zabudowy TAK

Powierzchnia działki 1 017, 00 m² Szerokość działki (mb.) 27, 50

Długość działki (mb.) 37, 00 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Wartość udziału w działce 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA,

kontakt do agenta

Małgorzata Ortel
Doradca ds. nieruchomości

✆ 880-390-340
✉
malgorzata@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


